OBWIESZCZENIE

MIEJSKIEGO ZESPOLU DS. WYBOROW OSIEDLOWYCH z dnia 4 marca 2019 .

Na podstawie § 20 ust. 1 w z@ku z 8 5 ust. 1 pkt 10 Zagiznika Nr 2 do Statutu Osiedla ’GLOWNA - uchwata IN¢EXV1/1142/V/2010
Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r.pravgie uchwalenia statutu Osiedla GEOWNA (Dz. Uf¢oj. Wikp. z 2010 r. Nr 243,

poz. 4517) podaje sido publicznej wiadomiai informacj ¢ o zarejestrowanych kandydatach na radnych Osiedla

GLOWNA

Lp. Nazwisko i imiona

1. BINIECKI Dawid

2. BRZOSKI Piotr

3. FRIEDRICH Aleksandra

4. GACZKOWSKA Agnieszka Anna
5. GACZKOWSKI Jacek

6. IGNACZAK Mariusz Jézef

7. JAWGIEL Kamil Marek

8.  KAZMIERCZAK Wiestawa

9. KEMPSKI Krzysztof

10. KORNACKI Adam

11. KUBIAK Ewa Barbara

12.  MACIEJEWSKI Grzegorz Stawomir
13.  MATYJA Kamil

14, NAWROCKA Katarzyna

15. NOWACKI Roman Jan

16. NOWAK Barbara Maria

17. PANCZAK Kacper Radzistaw
18. PRZYBYLSKI Sebastian

19. SLEWCZUK Barttomiej

20. STRZYZEWSKA Marzena
21. SZYMKOWIAK Jarostaw

22. SZYMKOWIAK Maigorzata
23.  TARASKA Michat Mirostaw
24. TARASKA Paulina

25.  TROINSKI Ludwik Stefan

wiek

36
38
37
34
35
66
28
57
62
77
53
57
31
37
38
56
18
35
32
44
19
61
35
34
66

zawdd lub wyksztatcenie

wyzsze
wyzsze
wyzsze
wyzsze
wyzsze
srednie
wy zsze
zawodowe
galwanizer
Wy zsze
logistyk
zawodowe
wyzsze
wyzsze
wyzsze
technik chemik
gimnazjalne
srednie
Wy zsze
wyzsze
gimnazjalne
Wy zsze
srednie
wyzsze

srednie

Przypomina s, iz wybory odlzda sic 24 marca 2019 w godz. od §° do 20°, w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborcze;.

Adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej dgsty jest na stronie internetowgjvw.poznan.pl/osiedla

PRZEWODNICZACY

MIEJSKIEGO ZESPOLU DS. WYBOROW OSIEDLOWYCH

(-) Arkadiusz Bujak



